לשיטת המשיבה צורף לסניף דואר על פי היתר משנת 1972 (להלן: ההיתר משנת 1972).

1. ביום 4.7.19 נתן בית המשפט לעניינים מקומיים, לבקשת המשיבה ובמעמד צד אחד, צו למניעת פעולות
(להלן: הצו) לפי סעיף 234 לחוק תכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: החוק) כנגד המבקשים באשר לעבודות

שבוצעו בבניין.

המבקשים הגישו בקשה לביטול הצו. ביום 24.7.2019, בית המשפט קיבל את הבקשה וביטל את הצו מהטעם
שלא הוכח כי צירוף השטח לסניף הדואר אושר לצמיתות ככתוב בדוח הביקורת (להלן: הדוח) על בסיסו ניתן הצו. עוד